

ON Tagservice ApS

Tranekærvej 20, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 32 83 46 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.



Michael Duelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ON Tagservice ApS Tranekærvej 20 7100 Vejle
	CVR-nr.: 32 83 46 71
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Nielsen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bestået af Tagdækning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.521 t.kr. mod 4.901 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289 t.kr. mod 430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.520.919	4.900.769
1 Personaleomkostninger	-4.045.220	-4.248.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.241	-86.540
Driftsresultat	391.458	566.203
Andre finansielle indtægter	13.940	13.348
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.013	-26.512
Resultat før skat	371.385	553.039
Skat af årets resultat	-82.615	-123.538
Årets resultat	288.770	429.501
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Overføres til overført resultat	288.770	0
Disponeret fra overført resultat	0	-470.499
Disponeret i alt	288.770	429.501

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.513	220.374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>226.513</u>	<u>220.374</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>226.513</u>	<u>220.374</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.732	148.415
Varebeholdninger i alt	<u>100.732</u>	<u>148.415</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	935.946	616.989
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	82.000	86.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	771.366	651.156
Tilgodehavende selskabsskat	108.939	0
Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Periodeafgrænsningsposter	18.711	39.558
Tilgodehavender i alt	<u>1.966.962</u>	<u>1.443.703</u>
Likvide beholdninger	<u>631.925</u>	<u>1.330.826</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.699.619</u>	<u>2.922.944</u>
Aktiver i alt	<u>2.926.132</u>	<u>3.143.318</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	605.546	316.776
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Egenkapital i alt	<u>730.546</u>	<u>1.341.776</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.626	15.305
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.626</u>	<u>15.305</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	305.002	0
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.002</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	391.814	152.163
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.248	116.107
Anden gæld	1.399.896	1.517.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.882.958</u>	<u>1.786.237</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.187.960</u>	<u>1.786.237</u>
 Passiver i alt	<u>2.926.132</u>	<u>3.143.318</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.599.884	3.215.382
Pensioner	410.267	995.179
Andre omkostninger til social sikring	35.069	37.465
	<u>4.045.220</u>	<u>4.248.026</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.455	5.371
Andre finansielle omkostninger	28.558	21.141
	<u>34.013</u>	<u>26.512</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	506.570	414.910
Tilgang i årets løb	90.380	153.660
Afgang i årets løb	0	-62.000
Kostpris ultimo	<u>596.950</u>	<u>506.570</u>
Af- og nedskrivninger primo	-286.196	-248.223
Årets afskrivninger	-84.241	-86.540
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	48.567
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-370.437</u>	<u>-286.196</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>226.513</u>	<u>220.374</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	82.000	86.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>82.000</u>	<u>86.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	30/6 2020	30/6 2019		
6. Overført resultat				
Overført resultat primo	316.776	787.275		
Årets overførte overskud eller underskud	288.770	-470.499		
	605.546	316.776		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo	900.000	450.000		
Udloddet udbytte	-900.000	-450.000		
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000		
	0	900.000		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	305.002	0	305.002	0
	305.002	0	305.002	0

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning fra den 28/6-19 med Ammitsbøl Holding ApS, CVR-nr. 36715642 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet indgik i den nationale sambeskatning frem til den 27/6-19 med O.N. Holding ApS, CVR-nr. 19523977 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen med Ammitsbøl Holding ApS udgør 81 t.kr.